
UCHWAŁA NR XXXVII/1041/17
RADY MIASTA GDYNI

z dnia 22 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Domowi Pomocy Społecznej w Gdyni.

Działając na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) w związku 
z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. 
zm.1)) Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. W statucie DPS w Gdyni, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLIV/1050/06  Rady Miasta Gdyni 
z dnia 30 sierpnia 2006 r. w sprawie nadania statutu Domowi Pomocy Społecznej w Gdyni wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie:"§ 5. 1. Domem kieruje i reprezentuje go na zewnątrz Dyrektor wyłoniony 
w drodze postępowania konkursowego.

2. Dyrektora zatrudnia i zwalnia Prezydent Miasta Gdyni, który sprawuje funkcje jego zwierzchnika 
służbowego i wykonuje względem Dyrektora czynności z zakresu prawa pracy.

3. Dyrektor realizuje zadania Domu na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez  Prezydenta Miasta 
Gdyni i w jego granicach dokonuje czynności prawnych.

4. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda Prezydenta Miasta Gdyni.

5. Dyrektor Domu ponosi odpowiedzialność za przestrzeganie przepisów prawa i postanowień niniejszego 
statutu."

2) W § 11 ust. 2 uchyla się.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Gdyni

Joanna Zielińska

1) zmiany: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984, 2260; z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529, 1537

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 20 grudnia 2017 r.

Poz. 4577


		2017-12-20T11:27:03+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




